
Jméno/skupina
Ročník  

Třída
Název Kolo Umístění

35 žáků 2. - 9. r. Taktik

15. místo z 293 

škol

Kateřina Kupská 2. B Recitační soutěž okrskové

Lukáš Čavera 2.A Svět slova Fulnek 3.místo

Zuzana Pinčákova 2.A Recitační soutěž školní

David Kohut 2.B Recitační soutěž školní

Julie Barošová 2.B Svět slova Fulnek cena poroty

Soňa Šrubařová 2.B Matematický klokan Cvrček školní 2.

Daniel Blucha 3.A Recitační soutěž školní 3.

Adam Tesař 3.B Matematický klokan Cvrček školní 3.

Adéla Šírová 3.B Matematický klokan Cvrček školní 1.

Havlásková Marie 3.B recitační soutěž školní 1.

Havlásková Marie 3.B recitační soutěž okrskové 2.

Magdaléna Hořínková 3.B Matematický klokan Cvrček školní 1.

Magdaléna Hořínková 3.B Matematický klokan Cvrček školní 1.

Tomáš Rubač 3.B Matematický klokan Cvrček školní 3.

Tomáš Rubač 3.B Matematický klokan Cvrček školní 3.

Zuzana Sobotková 3.B Matematický klokan Cvrček školní 1.

Zuzana Sobotková 3.B Matematický klokan Cvrček školní 1.

Jakub Stryšovský 4.A Bílovecké záhady oceněn

Ondřej Kořenek 4.A Logická olympiáda školní 2.

27 žáků 4.B Věnuj mobil ocenění

Jan Prepsl 4.B Recitační soutěž školní 3. místo

Jan Prepsl 4.B HAVE FUN WITH ENGLISH školní 3.

Petr Šimpach 4.B Recitační soutěž školní postupové místo

Petr Šimpach 4.B Bílovecké záhady čestné uznání

Radoslav Bialík 4.B Bílovecké záhady oceněn

Tomáš Gilg 4.B HAVE FUN WITH ENGLISH školní 3.

Markéta Mertová 5.A Logická olympiáda školní 1.

Markéta Mertová 5.A Matematický klokan Klokánek školní 2.

Michal Bravanský 5.A Matematický klokan Klokánek školní 1.

Michal Bravanský 5.A Matematická Pythagoriáda okresní

1. místo z 25 

soutěžících, 15 

bodů z 15

Michal Bravanský 5.A Matematická Pythagoriáda školní úspěšný řešitel

Barbora Sobotková 5.B Příběh obrazu ocenění žáci

Diana Marková 5.B Bílovecké záhady ocenění žáci

Eliška Uhliariková 5.B Příběh obrazu ocenění žáci

Eliška Uhliariková 5.B Svět slova Fulnek 2.

kolektiv 5.B Sběr víček školní 1.

kolektiv 5.B Věnuj mobil SLUMBI ocenění žáci

Lukáš Ott 5.B Matematický klokan Klokánek školní 3.

olympiády, recitační, literární, výtvarné a další (ne sportovní)

Školní rok 2013/2014

SOUTĚŽE

Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace

Stránka 1 z 12



Lukáš Ott 5.B Matematická Pythagoriáda okresní

10. - 13. místo z 

25 soutěžících, 12 

bodů z 15

Lukáš Ott 5.B Sudoku školní 2.

Lukáš Ott 5.B Klokánek školní 3.

Lukáš Ott 5.B Pythagoriáda okresní 10.-13.

Lukáš Ott 5.B Have fun with English Studénka 2.

Lukáš Ott,Tomáš Fešar 5.B TAKTIK

Matěj Mrva 5.B Bílovecké záhady čestné uznání

Matěj Mrva 5.B Svět slova Fulnek 3.

Monika Byrtusová 5.B Have fun with English Studénka 2.

Monika Byrtusová 5.B Sudoku Fulnek 3.

Tereza Melecká 5.B Příběh obrazu ocenění žáci

Tereza Melecká 5.B Bílovecké záhady čestné uznání

Tereza Pavlíková 5.B Bílovecké záhady ocenění žáci

Vojtěch Kubíček 5.B Logická olympiáda školní 3.

Tereza Kicová 5.C Matematická olympiáda školní úspěšný řešitel

Vendula Lindovská 5.C Matematická olympiáda školní úspěšný řešitel

Martinek Jakub 6. A Recitační soutěž okrsek 1.

Jakub Martinek 6.A Matematický klokan Benjamín školní 1.

Jakub Martinek 6.A Matematická Pythagoriáda školní úspěšný řešitel

Marek Šikula 6.A Biologická olympiáda školní 3.

Robin Ridrich 6.A Biologická olympiáda školní 2.

Karel Bohdal 6.B Matematický klokan Benjamín školní 2.

Anežka Krejčí 7. A Svět slova Fulnek cena poroty

Dreslerová Magdaléna 7. A Recitační soutěž okrsek 2.

Lukáš Jungmann 7.A Matematická olympiáda okresní

Lukáš Jungmann 7.A Matematická Pythagoriáda okresní

3. - 4. místo ze 7 

soutěžících, 9 

bodů z 15

Lukáš Jungmann 7.A Matematická olympiáda školní úspěšný řešitel

Lukáš Jungmann 7.A Matematická Pythagoriáda školní úspěšný řešitel

Pavel Šimsa 7.B Matematický klokan Benjamín školní 3.

Jakub Sikora 7.C Biologická olympiáda školní 1.

Kostková Vanda 8. A Olympiáda z ČJ okresní 4.

David Dub 8. B Svět slova Fulnek cena poroty

Hochman Sebastián 8.A Dějepisná olympiáda okresní úspěšný řešitel

Jaroslav Polkorab 8.A Biologická olympiáda školní 3.

Jiří Fuciman 8.A Logická olympiáda školní 2.

Jiří Fuciman 8.A Biologická olympiáda školní 2.

Jiří Fuciman 8.A Prvky očima výtvarníka školní 3.

Jiří Fuciman 8.A Matematická olympiáda školní úspěšný řešitel

Kostková Vanda 8.A Dějepisná olympiáda okresní

Lucie Tabášková 8.A Matematická olympiáda okresní

6. - 13. místo z 27 

soutěžících, 6 

bodů z 18

Lucie Tabášková 8.A Matematická olympiáda školní úspěšný řešitel

Petr Jugáš 8.A Přírodovědný klokan školní 3.

Sebastián Hochman 8.A Přírodovědný klokan školní 1.

Vanda Kostková 8.A Přírodovědný klokan školní 2.

Vanda Kostková 8.A Biologická olympiáda školní 2.

Vanda Kostková 8.A Prvky očima výtvarníka školní 3.

Stránka 2 z 12



Vanda Kostková 8.A Matematická olympiáda okresní

Vanda Kostková 8.A Matematická olympiáda školní úspěšný řešitel

Michal Javorek 8.B Fyzikální olympiáda okresní 

5.(úspěšný 

řešitel)

Martin Vincek 8.C Biologická olympiáda školní 1.

Nikola Kleinová 8.C Prvky očima výtvarníka školní 2.

Veronika Lundová 8.C Prvky očima výtvarníka školní 1.

Zuzana Matušiková 8.C Logická olympiáda školní 2.

Sokolíčková Denisa 9. A Olympiáda z ČJ okresní

Bambasová Karolína 9.A Biblická olympiáda celostátní

Jakub Dzian 9.A Matematický klokan Kadet školní 3.

Daniel Hula 9.B Logická olympiáda školní 3.

Daniel Hula 9.B Matematický klokan Kadet školní 1.

naši deváťáci 9.B,C Moravskoslezský mat. šampionát

10. místo z 22 

zúčastněných škol

Kristián Beneš 9.C Šikovné ruce - práce s kovy okresní 1.

Radim Nikel 9.C Matematická olympiáda školní úspěšný řešitel

Radovan Srubek 9.C Šikovné ruce - práce s dřevem okresní 1.

Robin Zoubek 9.C Šikovné ruce - práce s dřevem okresní 2.

Robin Zoubek 9.C Logická olympiáda školní 1.

Robin Zoubek 9.C Matematický klokan Kadet školní 2. 

Srubek/Beneš 9.C Šikovné ruce - týmová soutěž okresní 1.

Stránka 3 z 12



Jméno/skupina
Ročník  

Třída
Název Kolo Umístění

Mladší žáci 1.-3.třída Mc Donald´s 1.kolo 1.

Mladší žáci 1.-3.třída Mc Donald´s okresní sem. 1.

Mladší žáci 1.-3.třída Mc Donald´s okresní fin. 2.

Martin Černín 3.A Štafetový pohár krajské kolo 3.

Pavel Kunz 3.A Štafetový pohár krajské kolo 3.

Tereza Rektoříková 3.A Štafetový pohár krajské kolo 3.

Dominik Řeháček 3.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

Maxa Kubánková 3.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

Tomáš Rubač 3.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

Vanesa Křivánková 3.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

Zuzana Sobotková 3.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

Žáci 4.-5. roč O pohár ředitelky školy-vybíjená školní kolo

Mladší žáci 4.5.třída Mc Donald´s 1.kolo 1.

Mladší žáci 4.5.třída Mc Donald´s okresní sem. 1.

Mladší žáci 4.5.třída Mc Donald´s okresní fin. 1.

Mladší žáci 4.5.třída Mc Donald´s krajské fin. 2.

Veronika Čaverová 4.A Štafetový pohár krajské kolo 3.

Tadeáš Balhar 5.A Štafetový pohár krajské kolo 3.

Tomáš Klus 5.A Štafetový pohár krajské kolo 3.

Barbora Sobotková 5.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

Jan Magura 5.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

Marek Schaumann 5.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

Sára Řeháčková 5.B Štafetový pohár krajské kolo 3.

výběr žáků 5.B Vybíjená 5.tříd školní 1.

výběr žáků 5.B MC Donald krajské 2.

Vendula Lindovská 5.C Štafetový pohár krajské kolo 3.

Mladší žáci 5.třída Preventan cup - vybíjená 1.kolo 2.

Mladší žákyně 5.třída Preventan cup - vybíjená 1.kolo 2.

Mladší žáci 6.7.třída Futsal 1.kolo 1.

Mladší žáci 6.7.třída Futsal 2.kolo 1.

Mladší žáci 6.7.třída Futsal Finále divize 1.

Mladší žáci 6.7.třída Futsal Východní rep. 2.

Mladší žáci 6.7.třída Futsal Republika 4.

Mladší žáci 6.7.třída Halová kopaná 1.kolo 1.

Mladší žáci 6.7.třída Halová kopaná okresní sem. 1.

Mladší žáci 6.7.třída Halová kopaná okresní fin. 2.

Mladší žáci 6.7.třída Halová kopaná krajské fin. 4.

Mladší žáci 6.7.třída Florbal 1.kolo 1.

Mladší žáci 6.7.třída Florbal okresní sem. 1.

Mladší žáci 6.7.třída Florbal okresní fin. 2.

Starší žáci + žákyně 7.8.třída Volejbal - smíšená okresní fin. 2.

Vojtěch Švec 7.třída Skok vysoký Bílovec 1.

Starší žáci 8.9.třída Futsal 1.kolo 1.

Starší žáci 8.9.třída Futsal 2.kolo 1.

Školní rok 2013/2014

SPORTOVNÍ SOUTĚŽE

Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace

Stránka 4 z 12



Starší žáci 8.9.třída Futsal Finále divize 1.

Starší žáci 8.9.třída Futsal Východní rep. 1.

Starší žáci 8.9.třída Futsal Republika 4.

Starší žáci 8.9.třída Coca Cola školský pohár - fotbal 1.kolo 1.

Starší žáci 8.9.třída Coca Cola školský pohár - fotbal okresní 1.

Starší žáci 8.9.třída Coca Cola školský pohár - fotbal krajské  2.

Starší žáci 8.9.třída Florbal 1.kolo 1.

Starší žáci 8.9.třída Florbal okresní sem. 1.

Starší žáci 8.9.třída Florbal okresní fin. 2.

Starší žáci 8.9.třída Stolní tenis 1.kolo 1.

Starší žáci 8.9.třída Stolní tenis okresní sem. 1.

Starší žáci 8.9.třída Stolní tenis okresní fin. 1.

Starší žáci 8.9.třída Stolní tenis krajské fin. 2.

Starší žáci 8.9.třída Basketbal - 3x3 okresní fin. 3.

Starší žáci 8.9.třída Basketbal  1.kolo 1.

Starší žáci 8.9.třída Basketbal  okresní fin. 3.

Starší žáci 8.9.třída Volejbal okresní fin. 5.

Starší žáci 8.9.třída Minikopaná republika 4.

Starší žákyně 8.9.třída Coca Cola školský pohár - fotbal okresní 1.

Starší žákyně 8.9.třída Volejbal okresní fin. 1.

Starší žákyně 8.9.třída Volejbal krajské fin. 2.

Marek Socha 9.třída Skok vysoký Bílovec 1.

.

Stránka 5 z 12



Datum    měsíc
Třída         

Skupina
Název Typ, různé

4.10.2013 1.A,B Zdravé zuby

13.12.2013 1.A,B Cesta za hvězdou

31.3.2014 1.A,B Den prevence

7.4.2014 1.A,B Prevence-klíště

8.4.2014 1.A,B Velikonoce

14.4.2014 1.A,B Ekol. Program Hájenka Velikonoce

4.6.2014 1.A,B Čtení v MonAmi

2013/2014 1.A,B pravidelné návštěvy knihovny - besedy

4.10.2013 2.A Zdravé zuby

13.12.2013 2.A Cesta za hvězdou

31.3.2014 2.A Ekol.program Hájenka - Od ovečky ke svetru

31.3.2014 2.A Den prevence

7.4.2014 2.A Prevence klíšťová

8.4.2014 2.A Od těžkostí neutíkej - program s pí Hořínkovou

21.5.2014 2.A Prevence při požárech 1.díl

11.6.2014 2.A Prevence při požárech 2.díl

2013/14 2.A Pravidelné návštěvy knihovny - besedy

4.10.2013 2.B Zdravé zuby

13.12.2013 2.B Cesta za hvězdou

31.3.2014 2.B Ekol.program Hájenka - Od ovečky ke svetru

31.3.2014 2.B Den prevence

7.4.2014 2.B Prevence klíšťová

8.4.2014 2.B Od těžkostí neutíkej - progrma s pí Hořínkovou

21.5.2014 2.B Prevence při požárech 1.díl

11.6.2014 2.B Prevence při požárech 2.díl

2013/14 2.B Pravidelné návštěvy knihovny - besedy

20.3.2013 3.A Návštěva knihovny - beseda s knihovnicí

19.9.2013 3.A Jsem chodec - beseda s policistou

18.12.2013 3.A Cesta za hvězdou

12.10. 3.A Umíme si čistit zuby

21.3. 3.A V moři je místa dost - ekolog. Program hájenka

27.3. 3.A Knihovna - beseda s ilustrátorkou Vydrovou

7.11. 3.A Dopravní výchova s panem Okáčem

9.4. 3.A Křesťanské Velikonoce

21.3 3.B Ekol. Program - V moři je místa dost

2.4 3.B Program prevence rizikového chování - šikana

12.10. 3.B Umíme si čistit zuby

17.9. 3.B Jsem chodec - Městská policie - Pavel Kudela

18.12. 3.B Cesta za hvězdou - paní Hořínková

2.4. 3.B Beseda o prevenci rizikového chování

27.3. 3.B Knihovna - beseda s paní ilustrátorkou Vydrovou

7.11. 3.B Dopravní výchova - pan Okáč

9.4. 3.B Křesťanské Velikonoce - paní Hořínková

12.3.2014 4.A Po stopách Vikingů

2.10.2013 4.A,B Dopravní výchova - Příbor

BESEDY

Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace

Školní rok 2013/2014

Stránka 6 z 12



11.10.2013 4.A,B Umíme si čistit zuby

14.3.2014 4.A,B Ekol.program Hájenka- Co dýcháme

27.3.2014 4.A,B Knihovna - beseda s ilustrátorkou Vydrovou

2.4.2014 4.A,B Prevence šikany

7.4.2014 4.A,B Prevence klíšťová

17.4.2014 4.A,B Křesťanské Velikonoce- Velikonoce v hudbě

12.5.2014 4.A,B Dopravní výchova 2.část - p. Okáč

2013/14 4.A,B Pravidelné návštěvy knihovny - besedy

10.13 5. A Ústní hygiena

10.13 5. A Neztratit víru v člověka

11.13 5. A Dopravní výchova

12.13 5. A Vánoce  v hudbě

3.14 5. A Hájenka - Co dýcháme

4.14 5. A Prevence

4.14 5. A Velikonoce v hudbě

4.14 5. A Klíšťata

3.14 5. A Beseda v knihovně - s Markétou Vydrovou 

11.10. 5.B Ústní hygiena

13.12. 5.B Vánoce v hudbě - p.Tkáč

16.4. 5.B Velikonoce v hudbě - p. Tkáč

22.10. 5.B Neztratit víru v člověka - zámek

27.3. 5.B Knihovna - ilustrátorka Vydrová

31.3. 5.B Hájenka - Co dýcháme

7.11. 5.B Dopravní výchova

7.4. 5.B Klíšťata

9.4. 5.B Prevence - Kyberšikana

29.11.2013 6. roč. Šikana

24.3.2014 6.roč. Ekol.program Za pět minut dvanáct

29.11 7. roč. Zdravý životní styl

2.10.2013 8. - 9. roč. Autorské čtení s Lubomírem Müllerem

20.11.2013 8. roč Ekol.program Voda

28.1 8. roč. Netolismus

26.5.2014 8. roč. Sexuálně přenosné pohlavní choroby

25.4.2014 9. roč. Kyberšikana

8.11.2013 9.roč. beseda s pamětníkem holocaustu

28.1 9.roč. Sexuálně přenosné pohlavní choroby

Stránka 7 z 12



Datum    měsíc
Třída         

Skupina
Název Typ, různé

17.1.2014 1.A,B Výstava zvířectva + výt. Soutěž

9.10.2013 2. B Exkurze do zámku - les

7.10.2013 2.A Exkurze do lékárny

9.10.2013 2.A Exkurze do zámku - les

6.6.2014 2.A Hradec nad Mor.- návštěva zámku, interaktivní program Středověk

7.10.2013 2.B Exkurze do lékárny

6.6.2014 2.B Hradec nad Mor.- návštěva zámku, interaktivní program Středověk

13.12. 3.A Vánoce v žerotínském zámku

28.3. 3.A Památník J.A.Komenského Fulnek

13.12.2013 3.B Vánoce v Žerotínském zámku

28.3.2014 3.B Ámos- památník J.Á. Komenského ve Fulneku

12.3. 3.B Návštěva Městské policie v Bílovci - den bezpečnosti

20.3. 3.B Návštěva knihovny

21.5. 3.B školní výlet - zámek Kunín a Muzeum Klobouků v NJ

24.4. 3.B Zámek - myslivost

26.5.2014 4.A,B Slezské zemské muzeum Opava

22.10.2014 4.A,B Hvězdárna ve Valašském Meziříčí

9.13 5.A Kostelní věž

11.13 5.A Hrabyně

12.13 5.A Vánoce - Slezskoostravský hrad

6.14 5.A Dopravní hřiště

6.14 5.A Výlet - Miniuni, oblast U6

11.12. 5.B Slezskoostravský hrad - Vánoce

12.9. 5.B Kostelní věž

20.6. 5.B Příbor - dopravní hřiště

4.11. 5.B Hrabyně

9.6. 5.B Ostrava -  MINIUNI, U6 - výlet

9.5.2014 7. roč. zámek Bruntál

19.12 7. roč. ZOO Ostrava, ekol. program Život v moři

1.10 7.roč. archeopark Chotěbuz

10.12 7.roč. Vánoční Olomouc, Šternberk

12.11 8. roč. Muzeum J. A. Komenského v Přerově

14.5. 8. roč. Tajemství vesmíru +  provoz  Dolní Vítkovice

4.11 8.roč. Pivovar Radegast + automobilka Hyundai v Nošovicích

9.4. 8.roč. Řemeslo má zlaté dno, Kopřivnice

30.4.2014 9. roč. Hrabyně, Darkovičky

25.10.2014 9. roč. Osvětim

1.10. 9. roč. Landek, ekol. program Madagaskar, Ostrava

13.11 9.roč. firma Hayes Lemerz (dříve Autokola) v Ostravě 

13.11 9.roč. SPŠ na Zengrově ulici v Ostravě-Vítkovicích

26.11. 9.roč. frýdecký zámek a automobilka Hyundai v Nošovicích

29.1. 9.roč. Přírodovědecká fakulta OU, Přírodovědné okénko

EXKURZE

Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace

Školní rok 2013/2014

Stránka 8 z 12



Datum    měsíc
Třída         

Skupina
Název Typ, různé

16.1.2014 1.A,B Loutkové divadlo Ostrava

30.1.2014 1.A,B Koncert- hudba do škol

30.1.2014 2.A Výchovný koncert

14.3.2014 2.A Loutkové divadlo Ostrava - Broučci

10.6.2014 2.A Celé Česko čte dětem - MonAmi

5.4.204 2.A Noc s Andersenem

30.1.2014 2.B Výchovný koncert

14.3.2014 2.B Loutkové divadlo Ostrava - Broučci

23.5.2014 2.B Vystoupení v rámci Noci Muzeí

10.6.2014 2.B Celé Česko čte dětem - MonAmi

30.1.2014 3.A Výchovný koncert

2.6.2014 3.A filmové představení Bella a Sebastian

5.6.2014 3.A čtení v Mon Ami

6.2. 3.A Loutkové divadlo ostrava - Strašpytlík Muko

30.1.2014 3.B výchovný koncert v kulturním domě 

6.2 3.B loutkové divadlo Ostrava - Strašpytlík Muko

2.6. 3.B Kino - Bella a Sebastian

6.6. 3.B čtení v Mon Ami (maminky čtou dětem)

8.1 4.A,B Loutkové divadlo Ostrava- Staré pověsti české

28.1.2014 4.A,B Gotika- SHŠ Pernštejni

2.6.2014 4.A,B filmové představení Bella a Sebastian

12.6.2014 4.A,B Celé Česko čte dětem - MonAmi

30.1. 4.A,B Výchovný koncert- Dům kultury Bílovec

25.9 4.B Den seniorů-recitace, zpěv

15.5 5. roč. + II. st. Muzikál v Domě kultury Bílovec

1.14 5. A Pernštejni

1.14 5. A Výchovný koncert

2.14 5. A Loutkové divadlo Ostrava

6.14 5. A Česko čte dětem - MonAmi

14.2. 5.B Divadlo Loutek - Tučňáci na arše

2.5. 5.B HV - Hlas 5.A a 5.B

2.6. 5.B kino - Bella a Sebastian

26.6. 5.B Odřivousek . Divadlo

28.1. 5.B Pernštejni - Gotika

30.1. 5.B Výchovný koncert

12.6 7. roč. Divadlo loutek Ostrava

16.5.2014 9. roč. Slezské divadlo Opava

16.12 II. stupeň Shakespearovo tajemství, Divadlo J. Hausera v Domě kultury Bílovec

2.9.2013 sbor Přivítání prvňáků v kapli

30.9.2013 sbor Zpívání ke Dni seniorů DPS

11.12.2013 sbor Celé Česko zpívá koledy - zámek

17.12.2013 sbor Zpívání na Vernisáži

8.2.2014 sbor Vítání občánků

5.5.2014 sbor Zpívání v Hrabyni

7.5.2014 sbor Zpívání pro seniory

19.6.2014 sbor Kopretiny pro zámeckou paní - rozloučení s rokem v zámku

KULTURNÍ AKCE

Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace

Školní rok 2013/2014

Stránka 9 z 12



Datum    měsíc
Třída         

Skupina
Název Typ, různé

23.4. 1. - 8. roč. mobilní planetárium

27.3.2014 1. a 2. st. Soutěž AJ - Have fun with English - ZŠ Butovická, Studénka

9.-13. 9 2013 1. a 2. st. Mezinárodní projekt Edison - AJ

25.6.2014 1. a 2. tř. Fotbalové mistrovství světa na budově B - sportovní dopoledne

26.3.2014 1. st. Soutěž AJ - Have fun with English

2014 1. stupeň Celoškolský projekt Den Země

2014 1. stupeň Celoškolský projekt Amos

8.10.2013 1.A,B Odpoledne s… pouštění draků

5.11.2013 1.A,B Slavnost Slabikáře-projekt

29.11.2013 1.A,B Knoflíky a tkaničky-projekt

6.12.2013 1.A,B Čertí školička-projekt

20.12.2013 1.A,B Vánoční zvyky a tradice

12.4.2014 1.A,B Odpoledne s… jarní hry

25.6.2014 1.A,B Odpoledne s… opékání s rodiči

2013/2014 1.A,B Celoroční projekt -NEJ KNIHA

2013/2014 1.A,B Sběr víček pro Lukáška

21.-23.10.2013 1.A,B Jablíčkový den-projekt

28.3.2014 1.A,B Keramika v DDM

25.3.2014 2. st. Soutěž AJ - Have fun with English

28.5.2014 2. st. Angličtina s našimi německými kamrády

26.5. - 30.5.2014 2. st. Česko - německý týden

11.13 2. stupeň účast ve výtvarné soutěži Příběh obrazu VV

3.14 2. stupeň účast ve výtvarné soutěži 3001: Příběh planety VV

24.11.2013 2.A malujeme s DDM

26.2.2014 2.A Zimní olympiáda

2013/2014 2.A sběr víček pro Lukáška

2013/2014 2.A celoroční projekt Čteme mladším kamarádům

2014 květen 2.A Daruj mobil - získání dárkového  poukazu

24.11.2013 2.B malujeme s DDM

26.2.2014 2.B Zimní olympiáda

2013/2014 2.B sběr víček pro Lukáška

2013/2014 2.B Les ve škole - celoroční ekologický projekt

2013/2014 2.B Šachy do škol - celoroční projekt

2014 květen 2.B Daruj mobil - získání dárkového  poukazu

2.4.2014 3.A Den prevence

19.3. 3.A projektový den Objevení Ameriky

23.4. 3.A Mobilní planetárium

24.42014 3.A zámek Bílovec - výstava k myslivosti

23.4. 3.B Mobilní planetárium

13.6.2014 4.A Kuželky

24.2.2014 4.A,B Olympijský týden

19.9 4.B projekt "Edison"

1.11 4.B projekt Halloween 

OSTATNÍ AKCE

Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace

Školní rok 2013/2014

Stránka 10 z 12



22.1 4.B Spolupráce s 2.stupněm - Vikingové

21.2 4.B Projekt- Olympijský týden ve 4. ročnících

28.3 4.B Celoškolský projekt Amos-Návštěva malotřídní školy ve Staré Vsi

24.4.2014 4.B zámek Bílovec - výstava k myslivosti

20.6.2014 4.B Projekt "Středověk" - spolupráce s 2.stupněm

2013/2014 4.B

celoroční projekt Co nás naučili prarodiče a čím můžeme být prospěšní 

my jim

2014 květen 4.B Daruj mobil - získání dárkového  poukazu

22.4. 4.B

Celoškolský projekt Den Země-přírodovědná vycházka na ekofarmu 

"Šťastná koza" ve Velkých Albrechticích

19.6.2014 4.třídy Co je vidět kolem nás - enviromentální program

4.14 5.-9. ročník účast ve výtvarné soutěži Myslivost a lesní zvěř

4.14 5.-9. ročník účast ve výtvarné soutěži Myslivost a lesní zvěř VV

5.14 5.-9. ročník výstava obrázků města Bílovec a okolí ve věži bíloveckého kostela

5.14 5.-9. ročník

přehlídka prací žáků na téma Bílovec a jeho okolí ve věži 

bíloveckého kostela VV

5.14 5.-9. ročník přehlídka prací žáků na Zámecké slavnosti v Bílovci VV

9.13 5. A Projekt Edison

12.13 5. A Projekt Povolání s 8. A

1.14 5. A Návštěvá žáků ze Slatiny

2.14 5. A Evropou křížem krážem 

2.14 5. A Šachová simultálka

3.14 5. A Amos

4.14 5. A Den Země, Planetárium

5.14 5. A Pěvecká soutěž s 5. B

5.14 5. A Záchranářský kurz Nový Jičín

6.14 5. A S cestovkou po Česku

1.11. 5.B Halloween

12.12. 5.B Projekt Povolání s 8.A

17.12. 5.B Vernisáž - Vánoce

19.6. 5.B S cestovkou po Česku - projekt s 5.A

23.4. 5.B Den Země - Planetárium, Myslivost

24.1. 5.B Společné třídní schůzky - žáci rodiče - prezentace

25.6. 5.B Akademie

27.2. 5.B Evropou křížem krážem - projekt s 5.A

28.3. 5.B Amos - Poznáváme se - ZŠ Spartakovců Ostrava

květen 5.B Zámecká slavnost - výzdoba zámku

květen 5.B Záchranářský kurz - výuka plavání - Nový Jičín

září 5.B Projekt Edison

5.B Návštěvy knihovny - průběžně po celý rok

28.3. 6. - 9.roč. projekt AMOS 2014

11.-13.9.2013 6.roč. adaptační kurz

10. 10. 7. A + 3. A celoroční projekt Čteme mladším kamarádům

11.13 8. roč výtvarná soutěž Chemické prvky očima výtvarníka VV

12.12. 8.A projekt "Povolání" pro první stupeň

11.13 8.ročníky výtvarná soutěž Chemické prvky očima výtvarníka

12.12.2013 9. A Autorské čtení v MonAmi

18.3 9. roč. Přijímací zkoušky nanečisto

17.12.2013 9.C Cesta světla

Stránka 11 z 12



2013/2014

Bergrová, 

Čapková, 9.A

"Podpora inovativních metod a forem výuky přírodovědných 
předmětů na základních školách"

2014 květen I.stupeň účast na výtvarné přehlídce Zámecká slavnost

3.14 II.stupeň účast ve výtvarné soutěži 3001: Příběh planety

2014 květen II.stupeň účast na výtvarné přehlídce Zámecká slavnost

2014 únor II.stupeň účast ve výtvarné soutěži Příběh obrazu

Stránka 12 z 12


